254 EX S. C. INQUISITIONIS 

neralis Canonicorum Regularium Praemonstratensium et huius 
Causae Postulator, vota universi sui Ordinis depromens, nomine 
etiam praelaudati Archiepiscopi necnon Revrhi Capituli ceteri
que cleri Archidioeceseos Pragensis, eiusdem sententiae conflr" 
mationem a Sancta Sede humillime expetivit. Hinc ab Emo et 
Revmo Domino Cardinali Vincentio Vannutelli, ipsius Causae 
Relatore, in Ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis Comi
tiis subsignata die ad Vaticanum habitis, sequens dubium dis
cutiendum propositum fuit: « An sententia Iudicis ab Emo et 
Revino Archiepiscopo Pragensi delegati super cultu ab imme
morabili tempore praestito praefato Servo Dei, seu super casu 
excepto a Decretis sa. me. Urbani Papae VIII, sit confirmanda 
in casu et ad effectum de quo agitur?» Atque Emi et Revmi 
Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, post relationem ipsius 
Emi Ponentis, omnibus accurate perpensis et audito R. P. D. 
Ioanne Baptista Lugari, Sanctae Fidei Promotore, rescribendum 
censuerunt : Affirmative, seu sententiam esse confirmandam. 
Die 14 Septembris 1897. 

Facta postmodum de iis Sanctissimo Domino Nostro Leoni 
Papae XIII, per subscriptum Sacrae Rituum Congregationis Se
cretarium relatione, Sanctitas Sua Rescriptum Sacrae ipsius 
Congregationis ratum habuit et confirmavit, die decimasexta 
iisdem mense et anno. 

C. CARD. MAZZELLA 5. B. C. Praef. 
L. * S. 

DIOMEDBS PANICI, Secretarius. 

^==>.i&ss^^=====' 

EX S. CONGR. INDULGENTIARUM 

Beatissime Pater, 

Guilelmus Pifferi, Episcopus Porphyrensis, ad S. V. pedes 
provolutus humillime exponit quod RR. PP. Plenariam Indulgen
tiam benigne concesserunt lucrandam prima quinta feria cuius
que mensis ab omnibus Christifidelibus qui Confraternitati SSmi 
Cordis Iesu nomen dederunt. Ut magis magisque haec devotio 
augeatur S. V. humiliter exorat ut eamdem Indulgentiam omni
bus utriusque sexus Christifidelibus concedere dignetur, qui di-
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ctae Confraternitati adscripti non sint, tamen die supra dicta vere 
poenitentes, confessi ac S. Synaxi refecti infinitam SSmi Cordis 
Iesu charitatem pia meditatione recoluerint et aliquamdiu ad 
mentem S. V. oraverint, insuper ut eisdem Christifidelibus qui 
praefata praestiterint quacumque sexta anni feria indulgentiam 
septem annorum totidemque quadragenarum benigne elargiri 
dignetur. — Et Deus. 

Ex audientia SSmi die 7 Septembris 1897. 

SS. D. N. Leo Pp. XIII benigne annuit pro gratia in omni
bus iuxta preces. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla 
Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.